
 
 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Brno, 20. 10. 2014 
 
 
Nabídka účasti na festivalu RegFoodFest 2015 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
dovolujeme si Vám zaslat základní informaci o připravovaném třetím ročníku projektu 
RegFoodFest 2015 – festivalu krajových specialit a regionálních potravin a nabídnout Vám 
možnost účasti. 
 
Festival bude probíhat na brněnském výstavišti souběžně s veletrhem Regiontour v pavilonu 
P. 
 
RegFoodFest 2015 je projekt koncentrující na jednom místě ochutnávku krajových 
specialit z ČR i zahraničí a prezentaci i prodej regionálních výrobků a potravin.  
 
PROČ SE ZÚČASTNIT FESTIVALU RegFoodFest 2015? 

o po úspěšném prvním a druhém ročníku máte znovu možnost nabídnout a prodat 
své výrobky více než 30.000 návštěvníků veletrhů RegFoodFest, Regiontour a GO 
2015. 

o máte možnost propagovat své výrobky před bezmála 340 novináři a zástupci 
médií, kteří se na těchto akcích akreditují. 

o máte možnost přímého kontaktu s potencionálními zákazníky a obchodními 
partnery. 

 
Umístění: 

o RegFoodFest 2015 bude umístěn na brněnském výstavišti, pavilon P (společně s 
mezinárodním veletrhem turistických možností v regionech Regiontour 2015) 



 
 
 
Termín konání: 
o 15. 1. 2015 – den pro odborníky 
o 16. - 18. 1. 2015 – dny pro širokou veřejnost 

 
Struktura projektu: 

o Sekce „Krajové speciality. 
o Sekce „Regionální potravina“ 

- ochutnávky a možnost přímého prodeje 
o Sekce „Víno“ 

- prezentace, ochutnávka a prodej 
- spolupráce a Národním vinařským centrem – propagace vinařské turistiky 

o Sekce „Pivo“ 
o Sekce „Svět kávy“ 

 
Obchodní podmínky účasti 
Ve spolupráci s Národním vinařským centrem je připravena zvýhodněná cena 6.000 Kč (bez 
DPH), která platí při přihlášení do 15. 11. 2014 Cena od 16. 11. 2014 je 9.000 Kč (bez 
DPH). 
 
V ceně je zahrnuto: 

o registrační poplatek 
o prezentační místo v sekci „Víno“ 
o infopult 
o prodejní stolek 
o límec s Vámi zvoleným názvem  
o podíl na společném zázemí 
o servis pro vystavovatele (sanitace skla) 
o 2 ks vstupní a 2 ks montážní průkazy pro vstup do areálu BVV 
o 1 ks volný vjezd do areálu BVV 
o 1 ks vstupenka na gala večer 
 

JAK SE PŘIHLÁSIT? 
o k účasti na veletrhu se lze přihlásit prostřednictvím elektronické přihlášky na adrese: 

http://www.bvv.cz/go-regiontour/jak-se-prihlasit/ 
o do poznámky uveďte RegFoodFest – sekce VÍNO 

 
 
Na Vaši účast se těší 
 
 
 
 
Miloň Mlčák       Nikola Lekovski 
ředitel projektu      REGFOODFEST 

541 153 029 
nlekovski@bvv.cz 


